
 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí 28. a 29.4. 2025, 

Vždy cca od 7:30 do 19:30 hod. 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

064   Mladá Boleslav – Mladějov v Čechách  
XS36 Mladá Boleslav – Mladějov v Čechách                                                                                                                                                  PID, IREDO 

 
 

Autobusy náhradní dopravy nezastavují vždy přímo u vlakové zastávky nebo stanice. Přesná poloha zastávky autobusu je popsána v samostatné tabulce. 
Řidič autobusu nemůže zastavit pro výstup a nástup mimo uvedené zastávky. 

 náhradní autobusová doprava, platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket. 
x    zastávka na znamení                                                                          
  přeprava jízdních kol zajištěna v omezeném rozsahu (max 7 kol)   
   spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo   

 tarifní pásmo IDS 
  autobus nečeká nebo na něj nenavazují žádné přípoje 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech budou probíhat výluky na trati 
064 v úseku Mladá Boleslav město – Mladějov v Čechách a opačně.  
Vlaky jsou nahrazeny autobusy, které jedou v upravené časové poloze podle tohoto výlukového jízdního řádu.  
Tento výlukový jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou.  
V úseku Mladá Boleslav aut.st. (Mladá Boleslav město) – Sobotka, žel.st. a opačně jedou také posilové spoje.  
Vlaky před zahájením a po ukončení výluky a všechny vlaky v úseku Mladá Boleslav hl.n. – Mladá 
Boleslav město a zpět jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků.  
Ve stanici Mladá Boleslav město není garantován vzájemný přestup mezi vlaky a autobusy náhradní 
dopravy.  
Pro cestující jedoucí ve směru Řepov - Mladějov v Čechách je nutný přestup do autobusů náhradní 
dopravy už ve stanici Mladá Boleslav hlavní nádraží. 
Přeprava jízdních kol v autobusech náhradní dopravy je možná do vyčerpání kapacity ve spojích označených  
symbolem . Kola se přepravují na nosičích nebo ve vleku či dodávce.  
V blízkosti nákupního centra Olympia v Mladé Boleslavi budou probíhat opravné práce na silnici I/16 a provoz 
bude kyvadlově řízen semafory, na silnici tak může docházet ke kolonám a autobusy náhradní dopravy mohou 
být zpožděny. Počítejte s tím při plánování cesty. 
 

tarifní tarifní 308502 308504 B408514 308514 B408520 308520 308524 B408530 308530 B408532 308532 B408534 308534 B408538 308538 B408542

zóna zóna                

IREDO IDOL L L L L L L L L L

x 7 299 3101   6:17   7:10   9:25 11:25 12:15 13:25 14:25 15:25 16:15

x 7 299 3101   6:29   7:22   8:37   9:37 10:37 11:37 12:27 13:35 13:37 14:05 14:37 15:05 15:37 16:05 16:27 17:05

x 7 299   6:35   7:28   8:43   9:43 10:43 11:43 12:33 13:41 13:43 14:11 14:43 15:11 15:43 16:11 16:33 17:11

x 7 299   6:37   7:30   8:45   9:45 10:45 11:45 12:35 13:43 13:45 14:13 14:45 15:13 15:45 16:13 16:35 17:13

x 8 298   6:40   7:33   8:48   9:48 10:48 11:48 12:38 13:46 13:48 14:16 14:48 15:16 15:48 16:16 16:38 17:16

x 8 298   6:42   7:35   8:50   9:50 10:50 11:50 12:40 13:48 13:50 14:18 14:50 15:18 15:50 16:18 16:40 17:18

x 9 290   6:47   7:40   8:55   9:55 10:55 11:55 12:45 13:53 13:55 14:23 14:55 15:23 15:55 16:23 16:45 17:23

x 9 290   6:49   7:42   8:57   9:57 10:57 11:57 12:47 13:55 13:57 14:25 14:57 15:25 15:57 16:25 16:47 17:25

x 9 290   6:53   7:46   9:01 10:01 11:01 12:01 12:51 13:59 14:01 14:29 15:01 15:29 16:01 16:29 16:51 17:29

10 540   6:59   7:52   9:07 10:07 11:07 12:07 12:57 14:05 14:07 14:35 15:07 15:35 16:07 16:35 16:57 17:35

10 540   7:01   7:54 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 16:59

10 544   7:05   7:58 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:03

10 544   7:06   7:59 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:04

x 10 544   7:09   8:02 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:07

11 543   7:12   8:05 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:10

11 543   7:14   8:07 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:12

tarifní tarifní 308542 308544

 Pokračování zóna zóna  

IREDO IDOL L L

x 7 299 3101 17:25 18:15

x 7 299 3101 17:37 18:27

x 7 299 17:43 18:33

x 7 299 17:45 18:35

x 8 298 17:48 18:38

x 8 298 17:50 18:40

x 9 290 17:55 18:45

x 9 290 17:57 18:47

x 9 290 18:01 18:51

10 540 18:07

10 540 18:09

10 544 18:13

10 544 18:14

x 10 544 18:17

11 543 18:20

11 543 18:22

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

Mladá Boleslav,aut.st. x

Řepov,hl.sil.

Plazy, hl. sil.

Židněves,k nádraží

Sukorady

Rohatsko

DOLNÍ BOUSOV,NÁM.

SOBOTKA,ŽEL.ST.

Sobotka,nám.

Libošovice,Nepřívěc

SOBOTKA,ŽEL.ST.

tarifní

pásmo

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

Mladá Boleslav,aut.st. x

Řepov,hl.sil.

Plazy, hl. sil.

PID

tarifní

Libošovice,náves

Malechovice

Mladějov,odb.Bacov

MLADĚJOV,KNIHOVNA

PID

pásmo

Dolní Bousov,Bechov

Židněves,k nádraží

Sukorady

Dolní Bousov,Bechov

Rohatsko

DOLNÍ BOUSOV,NÁM.

Sobotka,nám.

Libošovice,Nepřívěc

Libošovice,náves

Malechovice

Mladějov,odb.Bacov

MLADĚJOV,KNIHOVNA



 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí 28. a 29.4. 2025, 

Vždy cca od 7:30 do 19:30 hod. 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

064   Mladějov v Čechách – Mladá Boleslav 
XS36 Mladějov v Čechách – Mladá Boleslav                                                                                                                                                PID, IREDO 

 
 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy                   umap.osm.ch/m/7002/  

Mladá Boleslav hl.n. Mladá Boleslav,  hl. nádr. zastávka autobusu u nádražní budovy 

Mladá Boleslav město Mladá Boleslav, aut.st. 1 v areálu autobusového nádraží, stanoviště č. 1 

Řepov  Řepov hl. silnice na zast. BUS „Řepov hl. sil.“ na křižovatce silnic I/16 a silnice do obce Řepov 

Kolomuty  Plazy, hl. silnice na silnici I/16 na zastávce BUS „Plazy, hl. silnice" u křižovatky do Kolomut 

Březno u Ml. Boleslavi  Židněves, k nádraží na silnici I/16 na zastávce BUS „Židněves, k nádraží" 

Dlouhá Lhota  Sukorady v obci na zastávce BUS „Sukorady", 

Bechov  Dolní Bousov, Bechov na zastávce BUS „Dolní Bousov, Bechov" 

Rohatsko  Rohatsko v obci na zastávce BUS „Rohatsko", 

Dolní Bousov   Dolní Bousov, nám. na zastávce BUS „Dolní Bousov, nám.“ 

Sobotka  Sobotka, žel. st. před staniční budovou na zastávce BUS „Sobotka, žel. st.“  

 Sobotka, náměstí na zastávce BUS  „Sobotka, náměstí“ 

Libošovice  Libošovice, Nepřívěc na zastávce BUS „Libošovice, Nepřívěc“ 

 Libošovice, náves na zastávce BUS „Libošovice, náves“ 

Malechovice  u vlakové zastávky na silnici u vlakové zastávky 

Mladějov v Čechách  Mladějov, odb. Bacov na zastávce BUS „Mladějov, odb. Bacov“ 

Mladějov v Čechách  Mladějov, knihovna na zastávce BUS „Mladějov, knihovna“ (na silnici č. II/281) 
 

tarifní tarifní B408507 308507 308511 B408517 308517 B408521 308521 308523 B408527 308527 B408529 308529 B408533 308533 B408537 308537

zóna zóna                

IREDO IDOL L L L L L L L L L

11 543   7:30   8:17 10:17 12:32 14:37 15:32 16:37 17:32

11 543   7:31   8:18 10:18 12:33 14:38 15:33 16:38 17:33

10 544   7:34   8:21 10:21 12:36 14:41 15:36 16:41 17:36

10 544   7:37   8:24 10:24 12:39 14:44 15:39 16:44 17:39

10 544   7:38   8:25 10:25 12:40 14:45 15:40 16:45 17:40

10 540   7:42   8:29 10:29 12:44 14:49 15:44 16:49 17:44

10 540   7:33   7:43   8:30   9:30 10:30 11:30 12:45 13:45 14:20 14:50 15:20 15:45 16:20 16:50 17:15 17:45

x 9 290   7:39   7:49   8:36   9:36 10:36 11:36 12:51 13:51 14:26 14:56 15:26 15:51 16:26 16:56 17:21 17:51

x 9 290   7:42   7:52   8:39   9:39 10:39 11:39 12:54 13:54 14:29 14:59 15:29 15:54 16:29 16:59 17:24 17:54

x 9 290   7:44   7:54   8:41   9:41 10:41 11:41 12:56 13:56 14:31 15:01 15:31 15:56 16:31 17:01 17:26 17:56

x 8 298   7:49   7:59   8:46   9:46 10:46 11:46 13:01 14:01 14:36 15:06 15:36 16:01 16:36 17:06 17:31 18:01

x 8 298   7:52   8:02   8:49   9:49 10:49 11:49 13:04 14:04 14:39 15:09 15:39 16:04 16:39 17:09 17:34 18:04

x 7 299   7:54   8:04   8:51   9:51 10:51 11:51 13:06 14:06 14:41 15:11 15:41 16:06 16:41 17:11 17:36 18:06

x 7 299   7:57   8:07   8:54   9:54 10:54 11:54 13:09 14:09 14:44 15:14 15:44 16:09 16:44 17:14 17:39 18:09

x 7 299 3101   8:03   8:13   9:00 10:00 11:00 12:00 13:15 14:15 14:50 15:20 15:50 16:15 16:50 17:20 17:45 18:15

x 7 299 3101   8:28   9:15 11:15 13:30 14:30 15:35 16:30 17:35 18:30

tarifní tarifní 308541

 Pokračování zóna zóna 

IREDO IDOL L

11 543

11 543

10 544

10 544

10 544

10 540

10 540

x 9 290 18:56

x 9 290 18:59

x 9 290 19:01

x 8 298 19:06

x 8 298 19:09

x 7 299 19:11

x 7 299 19:14

x 7 299 3101 19:20

x 7 299 3101 19:35

MLADĚJOV,KNIHOVNA

Mladějov,odb.Bacov

Malechovice

Libošovice,náves

Libošovice,Nepřívěc

Sobotka,nám.

DOLNÍ BOUSOV,NÁM.

Rohatsko

Dolní Bousov,Bechov

Sukorady

Židněves,k nádraží

Dolní Bousov,Bechov

tarifní

pásmo

MLADĚJOV,KNIHOVNA

Mladějov,odb.Bacov

Malechovice

Libošovice,náves

PID

tarifní

Plazy, hl. sil.

Řepov,hl.sil.

Mladá Boleslav,aut.st. x

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

PID

pásmo

SOBOTKA,ŽEL.ST.

Libošovice,Nepřívěc

Sobotka,nám.

SOBOTKA,ŽEL.ST.

DOLNÍ BOUSOV,NÁM.

Rohatsko

Sukorady

Židněves,k nádraží

Plazy, hl. sil.

Řepov,hl.sil.

Mladá Boleslav,aut.st. x

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x


